

## Lokala medborgarlöften i Gnesta kommun år 2018

### Uppföljning av medborgarlöften för Gnesta kommun

Polisens och kommuns arbete med medborgarlöften följs upp tertialvis. Uppföljningen avser de tre tertialen under 2018.

#### Medborgarlöften Gnesta kommun 2018

**Medborgarlöftet är en del av polisens och kommunens långsiktiga arbete med att förebygga brott och skapa trygghet. Medborgarna i Gnesta kommun har gett fortsatt uttryck för att man vill att polisen och kommunen ska prioritera trafiksituationen och trafikanternas beteende i kommunen.**

I de medborgardialoger och trygghetsmätningar som genomförts de senaste åren med de som bor, arbetar och vistas i Gnesta kommun har det framkommit att många tycker att trafikanter kör för fort och inte respekterar de trafikregler som gäller. Detta bekräftades även av den trygghetsmätning som genomfördes under slutet av 2017.

Polisen och kommunen vill genom våra åtgärder bidra till en tryggare och säkrare trafikmiljö i Gnesta kommun där fler följer gällande hastighetsbestämmelser och trafikregler.

### Uppföljning av aktiviteter kopplat till medborgarlöftena för Gnesta kommun

➤ Medborgarlöfte 1			
Aktivitet	Tertial 1	Tertial 2	Tertial 3
Polisen ska genomföra trafikkontroller med inriktning på nykterhet, hastighet och beteenden	Under perioden har 25 trafikkontroller genomförts runt om i hela kommunen. Vid dessa har 3 förare misstänkts för alkoholorattfylleri och	Under perioden har 31 trafikkontroller genomförts runt om i hela kommunen. Vid dessa har 6 förare	Under perioden har 31 trafikkontroller genomförts runt om i hela kommunen. Vid dessa har 5 förare misstänkts för

	3 förare för drograttfylleri.	misstänkts för alkoholrattfylleri och 4 förare för drograttfylleri.	alkoholrattfylleri och 2 förare för drograttfylleri.
Kommunen ska genomföra trafikförbättrande åtgärder i form av ombyggnation samt översyn av gällande hastighetsbegränsningar och trafikregler	-	-	-
Polisen och kommunen träffas kontinuerligt i ett trafikråd och där delar information samt tar del av medborgarnas synpunkter och väger in dem i det fortsatta arbetet med tryggheten och säkerheten i trafiken	Inget trafikråd har genomförts under perioden.	Inget trafikråd har genomförts under perioden.	Inget trafikråd har genomförts under perioden.